АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  07.05.2015 г.                                №  190
г. Сусуман

Об отмене постановлений администрации
Сусуманского района

	В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Сусуманского района:
- от 15.12.2014 г. № 540/1 «О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского района от 30.04.2014 г. № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях муниципального образования «Сусуманский район» на 2014 год»;
	- от 14.01.2015 г. № 3 « О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 30.04.2015 г. № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях муниципального образования «Сусуманский район» на 2014 год»;
	- от 14.01.2015 г. № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 30.04.2014 г. № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение устойчивости основных объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования «Сусуманский район» на 2014 год»;
	- от 20.01.2015 г. № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 10.06.2014 г. № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования «Сусуманский район» в 2014-2016 годы»;
-  от 28.01.2015 г. №  39 «О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского района от07.05.2014 г. № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в Сусуманском районе на 2014-2015 годы»;
	- от 22.04.2015 г. № 170 « о внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2014 г. № 161 « Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в Сусуманском районе на 2014-2015 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы
администрации Сусуманского района – управляющего делами Е.В. Роменскую.

Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев